[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 ноября 2017 г. № 750
«О переводе органов управления и сил районного звена Килемарского муниципального района территориальной подсистемы Республики Марий Эл единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режима функционирования
 «Повседневная деятельность»
1. С 09 час. 00 мин. 20 ноября 2017  г. органы управления и силы районного звена Килемарского муниципального района территориальной подсистемы Республики Марий Эл единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций перевести в режим функционирования «Повседневная деятельность».
2. Сбор, обработку  и обмен информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности осуществлять по линии органов повседневного управления в установленном порядке.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Килемарского муниципального района от 16 ноября 2017 года № 749 «О проведении аварийно-спасательных работ и ликвидации последствий дорожно-транспортного происшествия на РАД Р-173 «Йошкар-Ола – Козьмодемьянск-Чебоксары».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» Тарасова С.М.

Глава администрации

муниципального образования

«Килемарский муниципальный район»

Л.А. Толмачева
_1411475569.bin